Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА
Постановление
	01

	декабря__
	20
	11
	г.
	№
	_554-ПГ
	г. Тарко-Сале

Об утверждении Административного регламента
Департамента имущественных и земельных отношений Администрации
Пуровского района по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности муниципального образования Пуровский район, на территории муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное срочное пользование
В соответствии с постановлением Главы района от 13.07.2011 № 326-ПГ «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) муниципального образования Пуровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности муниципального образования Пуровский район, на территории муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное срочное пользование.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района  А.Н. Медведева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова